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=*. CAMPEONATO INFANTIL DE BASOZABAL 18 HOYO

Fecha Listado: 24/08/2016
Hora Listado: 17:29:46

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)
INFANTIL MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

GARMENDIA MENDIOLA, JOSEBA
TORRES OLAZABAL, JOSEBA
PARDO GUTIERREZ, ALVARO
ARRIETA CORTAJARENA, UNAI
BEGUIRISTAIN ELUSTONAO, TOM
CERVERA IZUZQUIZA, IGNACIO
OLASAGASTI LUIS, MARKEL
ROMAN GANUZA, ENETZ

DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO
BARANDIARAN RODRIGALVAREZ,
LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA
ROMAN GARATEA, DIEGO
LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA
EMAZABEL ECHEGOYEN, MIKEL
ARRIETA QUIROGA, PABLO
ECHEVESTE APARICI, FEDERICO
PRAT CRUZA, DIEGO
AMUNARRIZ ARBELAIZ, URKO
ANDIA AGUIRREZABAL, TELMO
ARROYUELOS GASALLA, PABLO
ZUBIAGA CAMENO, ALVARO

GOIBURU

SAN SEBASTIA
BASOZABAL
GOIBURU
GOIBURU

LA PENAZA
GOIBURU
ARTXANDA
LAUKARIZ
GOIBURU
SAN SEBASTIA
MEAZTEGI
SAN SEBASTIA
JUSTIZ
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
LAUKARIZ
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
MEAZTEGI
NEGURI

HEX NVH NIV

1,6
2,1
6,9
7.8
3,0
3,2
4,4
6,4
3,6
10,7
13,5
9,0
11,3
6,6
10,9
12,0
11,2
13,7
17,2
16,9
19,2

1.4
2,2
6,7
7.4
3.1
3,3
4,5

3.7
10,3
11,8

11,4
6,7

11,0
12,1
11,3
13,8
17,3
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FECHA: 24/08/2016 CODIGO: VB0916807
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72
77
79
79
79
79
79
81
81
82
83
84
88
92
95
96
99
113
118

12Vuelta
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£ CAMPEONATO INFANTIL DE BASOZABAL 18 HOYO

Fecha Listado: 24/08/2016
Hora Listado: 17:29:52

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

INFANTIL FEMENINO (ASC: 0)

POS JUGADOR
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MARTIN TORRE, NIEVES
RUIZ RIBERA, PAULA

CLUB

BASOZABAL
SAN SEBASTIA

ETXEZARRETA HERNANDEZ, OIHA  GOIBURU

IRUJO DE LAS RIVAS, LUCIA
AZQUETA TAMES, PAULA
ENCIO AVELLO, INES

DE ERAUSO LASARTE, INES
RUIZ RIBERA, PATRICIA

PUIG PENAGARICANO, SOFIA
MURO ESNAOLA, MENCIA
BALANZATEGUI GARCIA, LUCIA
CARRIL BARREDA, TERESA
CUADRADO IRAZOQUI, TERESA
BADIOLA SERNA, ANA

ORBE VALCARCEL, CRISTINA
OLAZABAL MARQUET, LORETO
ELORGUY MARILLO, MIRIAM

SAN SEBASTIA
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
LAUKARIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
MEAZTEGI

HEX NVH NIV

0,7

9,9

0.4

12,2
10,6
8,3

12,8
16,9
15,7
26,3
20,5
14,6
26,0
30,3
250
19,9
22,0

0,8
9,1
0,5
111

8,4
15,8
20,6

14,7

251
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S Cat Hpu
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FECHA: 24/08/2016 CODIGO: VB0916807
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10

16

74
78
79
81
83
85
89
92
98
101
104
106
108
111
117

28

33

12Vuelta
42 TOT

74
78
79
81
83
85
89
92
98
101
104
106
108
111
117
N.P
N.P
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/'l(\ CAMPEONATO INFANTIL DE BASOZABAL 18 HOYO

Fecha Listado: 24/08/2016
Hora Listado: 17:29:57

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)
ALEVIN MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 LIZARAZU BALD, GABRIEL SAN SEBASTIA
2 ELOSEGUI MARTINEZ, TOMAS SAN SEBASTIA
3 SANZ VILLENA, PABLO GOIBURU
4 BAZTARRIKA DE LA IGLESIA, T GOIBURU
5 MANSO ZORRILLA, ALVARO BASOZABAL
6 HERNANDEZ IKAZETA, IHALAR GOIBURU
7 CERVERA IZUZQUIZA, RAFAEL LA PENAZA
8 HOWICK IRIBERRI, JON GOIBURU
9 GALARDI ALBERDI, MATEO SAN SEBASTIA

16
17
18
19
20

CHILLIDA CASTELRUIZ, INAKI SAN SEBASTIA

ARRIETA QUIROGA, ALVARO BASOZABAL
PEREZ GARCIA, ODEI GOIBURU
AZQUETA TAMES, JUAN BASOZABAL

ARAMBURU FERNANDEZ, ALEJAND BASOZABAL
JAUREG!I PALOMARES, SANTIAGO  CELLES
ARENAS MATEOS, JUAN SAN SEBASTIA
ANDIA AGUIRREZABAL, JAIME SAN SEBASTIA

BELDARRAIN HERGUETA, PABLO BASOZABAL
MURUA ZARAGUETA, JUAN BASOZABAL
ESPINOSA VELASCO, GONZALO BASOZABAL

ARNILLAS MUGARTEGI, JULEN SAN SEBASTIA
ARROYUELOS GASALLA, ANDRES  MEAZTEGI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

10,1
15,8
11,4
18,5
22,0
12,3
246
25,9
17,7
29,3
28,3
32,6
28,7
28,3
16,5
12,0
29,9
257
35,7
30,9
30,5
22,6

16,6
12,1

25,8

=2 EEEEEEEEEESEELE

=== EEEEsEEZEEEEEEETEEEERS

FECHA: 24/08/2016 CODIGO: VB0916807
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7
13
9

16
20
10
23
24
16
28
27
32
27
27
14
9

29
24
35
30
29
21

1a

81
85
88
91
92
94
95
100
101
101
104
105
106
106
106
107
108
111
127

28

33

123Vuelta
4 TOT

81
85
88
91
92
94
95
100
101
101
104
105
106
106
106
107
108
111
127
Dsc
Dsc
N.P
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Fecha Listado: 24/08/2016
Hora Listado: 17:30:01

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido. BASOZABAL)
ALEVIN FEMENINO (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
AlIZPURUA AIZPURUA, ANDREA GOIBURU
BENARAN ORBE, ANA BASOZABAL

O~NO A OWON=

LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA SAN SEBASTIA
BALANZATEGUI GARCIA, PAULA SAN SEBASTIA
ESPINOSA VELASCO, CARLA BASOZABAL

UBILLOS LECUONA, INES SAN SEBASTIA
ECHEVESTE APARICI, CARLOTA SAN SEBASTIA
ENCIO AVELLO, CLARA SAN SEBASTIA

HEX NVH NIv S Cat Hpu

11,3 10,7
9,1
9,6
54 55
20,0 201
28,5
232 233
33,5
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FECHA: 24/08/2016 CODIGO: VB0916807
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12
10
10
6

21
31
25
36

1a

81
82
84
85
100
105
114

12Vuelta
42 TOT

81
82
84
85
100
105
114
Ret



-~ @ ~ BASOZABAL Fecha Listado: 24/08/2016

‘ Hora Listado: 17:45:30
/"& CAMPEONATO INFANTIL BASOZABAL 9 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 24/08/2016 CODIGO: VB0916808
BENJAMIN NACIONAL MASCULINO (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 MONTERO MUROZ, PABLO BASOZABAL 313 266 M M 5 13 42 42
2 EGUIAZABAL LARRANAGA, OINAT  RGC ZARAUZ 21 217 M M 4 8 43 43
3 GORDALIZA GURRUCHAGA, IRAIT  BASOZABAL 200 280 M M 5 12 46 46
4 AROZENA ZAMORA, MARKEL JUSTIZ 216 21,7 M M 4 8 49 49
CARRIL BARREDA, IGNACIO SAN SEBASTIA 16,1 162 M M 3 5 49 49
6 ARRIETA QUIROGA, PEDRO BASOZABAL 27,7 M M 5 11 50 50
7 ERRO OLARREAGA, INIGO SAN SEBASTIA 34,5 M M 5 15 52 52
8 GIMENEZ ITUARTE, INIGO LAUKARIZ 36,0 M M 5 15 53 53
9 TELLECHEA IPARRAGUIRRE, PEL  SAN SEBASTIA 35,5 M M 5 15 54 54
10 OLASAGASTILUIS, AMETS GOIBURU 35,0 M M 5 15 58 58
11 ARENAS MATEOS, DIEGO SAN SEBASTIA 33,1 M M 5 14 59 59
RODRIGUEZ CAMINO, PABLO RGC ZARAUZ 35,1 M M 5 15 59 59
13 ARROYUELOS GASALLA, NACHO  MEAZTEGI 32,4 M M 5 13 N.P
IMAZ CASLA, JOSE CENTRO NACIO 32,2 M M 5 13 N.P



~ % _~ BASOZABAL Fecha Listado: 24/08/2016
Hora Listado: 17:45:52

/‘ = : CAMPEONATO INFANTIL BASOZABAL 9 HOYOS

FECHA: 24/08/2016 CODIGO: VB0916808
12Vuelta

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)
BENJAMIN NACIONAL FEMENINO (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIv § Cat Hpu 12 23 328 42 TOT
1 AMUNARRIZ ARBELAIZ, IRENE SAN SEBASTIA 35,5 M F 5 17 57 57
2 AIZPURUA AIZPURUA, INES GOIBURU 271 M F 5 13 58 58
3 ASEGUINOLAZA MARTIN, LAURA BASOZABAL 334 M F 5 16 60 60
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CAMPEONATO INFANTIL BASOZABAL 9 HOYOS

Fecha Listado: 24/08/2016
Hora Listado: 17:46:00

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)
BENJAMIN NO NAC. MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR

B OWON -

10
11
12
13

SANCHEZ ARIZMENDI, RICARDO
RIU ISASI, MAURO

DEARDEN ARRUTI, MARK

ANDIA AGUIRREZABAL, JUAN
IZQUIERDO MARTOS, XANET
OLANETA SAINZ, ALVARO
UBILLOS LECUONA, IGNACIO
GALARDI ALBERDI, HUGO
AMUNARRIZ LARRANAGA, JON
MARTINEZ AYALA, GABRIEL
YRIZAR TEJADA, IGNACIO
LERMA QUIROGA, MIGUEL
FERNANDEZ DE ARAOZ, MARCO
CARLAVILLA LOPEZ, PABLO
EMAZABEL ECHEGOYEN, ODE!

cLuB

SAN SEBASTIA
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
GOIBURU

RGC ZARAUZ
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
LAUKARIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
PUERTA HIERR
GOIBURU
JUSTIZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

450 43,0
38,0
37,0
54,0 51,0
42,0
46,0
53,0 50,0
43,0
41,0
48,0
54,0
52,0
50,0
49,0
54,0
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FECHA: 24/08/2016 CODIGO: VB0916808
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20
16
16
25
18
21
24
19
18
22
25
24
23
22
25

18

54
56
57
58
58
58
58
59
59
65
70
92

26

33

12Vuelta
4 TOT

54
56
57
58
58
58
58
59
59
65
70
92
N.P
N.P
N.P



- t’- ~ BASOZABAL Fecha Listado: 24/08/2016
« Hora Listado: 17:46:06
S ( CAMPEONATO INFANTIL BASOZABAL 9 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 24/08/2016 CODIGO: vB0916808
BENJAMIN NO NAC. FEMENINO (ASC: 0) 12Vuelta

POS JUGADOR CcLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 23 32 42 TOT

1 UBILLOS LECUONA, CLAUDIA SAN SEBASTIA 400 360 M F 6 20 52 52
2 AZQUETA TAMES, GABRIELA BASOZABAL 41,0 M F 6 20 57 57
3 JAUREGI PALOMARES, AINHOA CELLES 39,0 M F 6 19 62 62
4 ELOSEGUI MARTINEZ, MERCEDES SAN SEBASTIA 43,0 M F 6 21 66 66

YRIZAR TEJADA, BLANCA BASOZABAL 54,0 M F 6 27 66 66
6 LERMA QUIROGA, MANUELA BASOZABAL 52,0 M F 6 26 70 70
7 ROLDAN ARTAZA, MARIA XIAOLI SAN SEBASTIA 450 M F 6 22 74 74



-~ o BASOZABAL Fecha Listado: 24/08/2016

/_& Hora Listado: 17:46:10
CAMPEONATO INFANTIL BASOZABAL 9 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 24/08/2016 CODIGO: VB0916808
ALEVIN NO NAC. FEMENINO (ASC: 0) 13Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

1 MURUA ZARAGUETA, ELENA BASOZABAL 39,0 M F 6 19 56 56

2 CEBERIO IRIARTE, M2 GLASHA GOIBURU 39,0 M F 6 19 67 67

3 FERNANDEZ DE ARAOZ SERRA,C PUERTA HIERR 38,0 M F 6 19 74 74



~ ¢~ BASOZABAL Fecha Listado: 24/08/2016
Hora Listado: 17:46:16

~_ CAMPEONATO INFANTIL BASOZABAL 9 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 24/08/2016 CODIGO: VB0916808
ALEVIN NO NAC. MASCULINO (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR cLuB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

1 CARRASCAL NAVARRO, OIER ULZAMA 40,0 M M 6 20 61 61



